Istituto Tecnico Tecnologico Statale
Indirizzi: Meccanica, Meccatronica ed Energia - Elettronica ed Elettrotecnica -
Informatica e Telecomunicazioni -  Chimica, Materiali e Biotecnologie –
Grafica e Comunicazione – Corso Serale Informatica
Viale Mazzini n. 31/32  San Severino Marche  (MC) 62027
C.F.: 83003910433 - C.M.: MCTF010005 - Tel.  0733 645777 - Fax  0733 645304
Peo: info@divini.net; mctf010005@istruzione.it
Pec: mctf010005@pec.istruzione.it
Web. http://divini.edu.it/
OGGETTO DETTAGLIO ORDINE FORNITURA BENI INFORMATICI progetto a valere sul PNRR LABS
Linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” – Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le
professioni digitali del futuro – nell’ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca –
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea
– Next Generation EU
Titolo: NEXT GENERATION LABS
Codice identificativo: M4C1I3.2-2022-962-P-16724
CUP: F54D22003170006
CIG: 9923325AD6
Gli elementi della fornitura sono:
FORNITURA DESCRIZIONE Q.TÀ
Armadio rack
Armadio rack 19" 42 Unità. Altezza: 2.000 mm
Larghezza: 800 mm Profondità: 1.000 mm. Anta frontale
trasparente (vetro) con serratura a chiave. Completo di patch
panel da 48, mensola, ciabatta 8 posti e accessori per fissaggio.
1
PC All In One
PC All In One ASUS EXPERT CENTER 24” - HD: 512 GB Tipo
Supporto 1: SSD
Processore: Intel Core i7 Lunghezza diagonale: 24”
RAM Installata: 16 GB Versione S.O.: Windows Professional
Connessione Wi-Fi mouse e tastiera italiana Qwerty. Una porta di
rete RJ45 1000Mb/s. Completi di alimentatore
20
UPS
UPS TECNOWARE Potenza erogata Watt: 900 WATT Potenza
Erogata Va: 1000 Va Formato: Rack Scheda di rete inclusa: No Usb:
Si Si/No Seriale Rs-232 C: Si
1
MCTF010005 - A2048AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002418 - 27/06/2023 - VI.2 - U
SW Adobe Creative
Cloud
SW Adobe Creative Cloud per WINDOWS licenza valida per 2 ANNI
- da configurare in dominio active directory
25
licenze
SERVIZIO
CONFIGURAZIONE
SERVIZIO CONFIGURAZIONE ADOBE --
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Sandro Luciani
     (firma autografa sostituita a mezzo stampa
             ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n.39/93)